figuran en el ANEXO I – Modelo de oferta económica, los coeficientes del 13% de gastos generales, 
y del 6% del beneficio industrial, que en ningún caso se podrán modificar. 

Los licitantes no podrán tampoco modificar, en ningún caso, el importe de la partida alzada de cobro 
íntegro para Seguridad y Salud, la cual asciende a DOS MIL SEISCIENTOS EUROS (2.600.-€), ya 
incluido en los importes señalados anteriormente.  

Este presupuesto es la cifra máxima por encima de la cual se estimará que las ofertas de los 
licitadores exceden el tipo de licitación e incluye todos los factores de valoración y los gastos que,